公开
                                          一般

浦研训〔2017〕70号

 关于公布浦江县2017年优秀校本培训学校

评比结果的通知
各中小学、幼儿园：
浦江县2017年优秀校本培训项目经过专家评委的认真评审，评出17所优秀校本培训学校，现将评比结果公布如下：
	浦江三中
	白马初中
	仙华外校
	浦阳四小
	浦阳一小

	浦阳二小
	浦阳三小
	实验小学
	虞宅中小
	花桥中小

	龙峰国际学校
	檀溪中小
	大溪中小
	新华幼儿园
	机关幼儿园

	花桥中心幼儿园
	浦阳幼儿园

                       浦江县教育研究与教师培训中心
2017年12月7日
抄送：教育局办公室、人事科，黄平标同志
浦江县教育研究与教师培训中心办公室     2017年12月11日印发
浦江县教育研究与教师培训中心文件

— 2 —